
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2010



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

za období 2010



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

OBSAH VÝROČNÍ ZPRÁVY ZA ROK 2010

Úvodní slovo předsedkyně správní rady 

Základní informace o Nadačním Fondu Zdeňky Žádníkové 

Projekty nadačního fondu realizované v roce 2010 

Důležité události nadačního fondu v roce 2010 

Soupis finančních darů přijatých v roce 2010 

Soupis nadačních příspěvků na projekty v roce 2010 

Finanční zpráva za rok 2010 

Rozvaha k 31. 12. 2010 

Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2010 

Zpráva auditora o ověření výroční zprávy 

Zpráva dozorčí rady o její kontrolní činnosti 



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

ÚVODNÍ SLOVO  
PŘEDSEDKYNĚ SPRÁVNÍ RADY 

„Chceš-li změnit svět, začni u sebe.“

Slovo – slova se dají vyřknout či napsat, slovy můžete 
ledacos slíbit, poté zase odslíbit, slovy se dá šlehnout 
i pohladit, můžete s nimi machrovat, předstírat i zdánlivě 
prožívat. Za pomocí slov se dá hovořit plamenně a planě 
zároveň – jak to rozpoznat – to je slovo do pranice… 
naštěstí tu máme skutky…
Jo to známe …spousta slov a skutek utek. Nezbývá, než si 
přát, aby skutky nezdrhaly a těch slov nemusí být zas tolik, 
hlavně, aby platila a dala se brát vážně.

Svědomí ustlalo nám tu klidně, ač chtěli jsme víc, 
než jsme zmohli. Kéž tak i vám, co přijdete po nás 
a lidskosti chrám vystavíte výš. To jsou také slova – 
konkrétně je to epitaf svobodných zednářů, který se táhne 
podél celé jejich krypty na Slavíně, kterou shodou okolností 
letos spolek Svatobor, který o ní pečuje, po mnoha letech 
otevírá veřejnosti...

Josef a Karel Čapkovi, Viktor Dyk, Alois Rašín, Julius Zeyer, 
Alfons Mucha,František Křižík, Josef Suk, to jsou jména 
aktivních svobodných zednářů… proč o tom teď a tady 
píšu…

Líbí se mi hlavní myšlenka svobodných zednářů …velmi 
zjednodušeně  šlo o povznesení jednotlivců a národů, 
o povýšení myšlenky, filozofie a veřejně prospěšného 
konání nad pouhým materiálním uspokojením jednotlivce 
či úzké skupiny. Přičemž materiální stránka se nijak 
nepodceňuje, protože těžko lze být filantropem, když jaksi 
není z čeho.

My všichni jsme téměř denně médii konfrontováni 
s mnohamilionovými podvody – říkají tomu úniky a co je 
zajímavé, často jsou doprovázeny náhlou ztrátou paměti. 
Nezbývá se než obrnit, obklopit se lidmi, kteří vyznávají 
slova jako právo, čest, noblesa a spravedlnost a věřit, že 
svět se ještě nezbláznil a dá se měnit.

Náš nadační fond se snaží měnit svět změnou prostředí, 
které moc důvodů k radosti nepřináší. Tato výroční zpráva 
vám představí projekty za uplynulý rok  2010 a  naše 
vážené sponzory, díky kterým jsou tyto změny možné. 

4



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

ZÁKLADNÍ INFORMACE O NADAČNÍM FONDU ZDEŇKY ŽÁDNÍKOVÉ

Datum založení 18. 5. 2007

Sídlo: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

IČ: 279 22 715

Účel NF:  Účelem nadačního fondu je hmotná i nehmotná 
podpora iniciativ a aktivit přispívajících k vytváření 
kulturních, humanitárních a duchovních hodnot 
zejména podpora projektů a aktivit sociálně 
zdravotního charakteru.

Zřizovatelé: Mgr. Zdeňka Žádníková Volencová 
 Ing. Radek Žádník

Vklad zřizovatelů: 10.000 Kč

Členové správní rady: Mgr. Zdeňka Žádníková Volencová 
 Mgr. Iva Bergmanová 
 Mgr. Marcela Susová

Členové dozorčí rady: Ing. Radek Žádník
 MUDr. Roman Chmel
 Ing. Šárka Vondrová

Výkonná ředitelka: Gabriela Kudláčková

Kontakt: gabriela.kudlackova@nfzz.cz
 +420 775 771 778

Bankovní spojení: 309 207 309 /0800 
 účet je vedený u České spořitelny a.s.

Nadační fond byl zapsán do nadačního rejstříku 20. 7. 2007.

5



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

PROJEKTY NADAČNÍHO FONDU 
REALIZOVANÉ V ROCE 2010

PROJEKT „PRO DĚTSKÝ ÚSMĚV VE 
ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH“
„Projekty pro dětský úsměv“ se soustřeďují na 
zlepšení podmínek, které utvářejí charakter 
prostředí, ve kterém se dítě nachází, ať se jedná 
o nemocniční zařízení, mateřské školky, základní 
školy či čekárny u lékaře s cílem vytvořit prostředí 
přispívající k lepší a na pozitivní podněty bohatší 
kvalitě života našich dětí.

Nástěnné malby se staly pilotním projektem 
Nadačního fondu Zdeňky Žádníkové. 
O co jde? Jedná se o malování v zařízeních jako 
jsou nemocnice, dětské domovy, domovy pro 
seniory, léčebny a další. Nástěnné malby pokryjí 
libovolnou plochu a to např. veselými obrázky ze 
světa zvířátek, která se představují v nejrůznějších 
rolích a ztvárňují neopakovatelné příběhy.

Prostředí hraje při pobytu v nemocničních 
zařízeních a při léčbě dětského i dospělého 
pacienta významnou roli, mělo by být příjemné a 
důvěryhodné. Krátkodobě i dlouhodobě se stává 
“domovem”, který si zejména u dětí lze jen těžko 
představit bez jejich světa her, obrázků, hraček 
a pohádek. Nadační fond Zdeňky Žádníkové 
se svými projekty snaží pomoci pečujícímu 
personálu i rodičům k lepší adaptaci dítěte na 
pobyt v nemocnici a tím současně i k rychlejšímu 
a úspěšnějšímu průběhu léčby dítěte.

Výmalby v roce 2010 byly provedeny v těchto 
zařízeních: 
• Fakultní Nemocnice v Praze - Motole 
  1. etapa – je před dokončením – 

herny a jídelny na nově budované 
dětské poliklinice – dětská oddělení 
stomatochirurgie, hematoonkologie, 
rehabilitace, pediatrie, a chirurgie

•  Porodnice Fakultní nemocnice  
v Hradci Králové

• Vodní svět v Krajské nemocnici Liberec
• Nemocnice Znojmo
• JIRP Thomayerova nemocnice v Krči

SPONZOŘI PROJEKTU  
„PRO DĚTSKÝ ÚSMĚV“  
VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH:

AQUEL Bohemia s.r.o.

CEMOD - CZ s.r.o.

ZEVYP a.s.

ELEKTROTRANS a.s.

Zdravotní pojišťovna  
ministerstva vnitra

BASF Stavební hmoty

FG Forrest, a.s.

Nobilis Tilia

PEXI s.r.o.

BDO Audit s.r.o.

6

King Sturge:  European Office Property Markets 2010/11

1

Contents

Executive summary  2

Europe-wide analysis  3
 
City summaries  13

Western Europe  14
Austria Vienna  14
Belgium Brussels  14
Cyprus Nicosia  15
Denmark Copenhagen  15
Finland Helsinki  16
France Lyon  16
 Marseille/Aix  17
 Paris  17
Germany Berlin  18
 Frankfurt  18
 Munich  19
Greece Athens  19
Ireland Dublin  20
Italy Milan  20
Luxembourg Luxembourg  21
Netherlands Amsterdam  21
Norway Oslo 22
Spain Madrid  22
Sweden Stockholm  23
Switzerland Geneva  23
 Zurich 24
UK Belfast  24
 Birmingham  25
 Bristol  25
 Cardiff  26
 Edinburgh  26
 Glasgow  27
 Leeds  27
 London  28
 Manchester  28
 Newcastle  29
 Thames  Valley  29
 
Central, Eastern and Emerging Europe  30
Bulgaria Sofia  30
Croatia Zagreb  30
Czech  Republic Prague  31
Estonia Tallinn  31
Hungary Budapest  32
Latvia Riga  32
Lithuania Vilnius  33
Poland Warsaw  33
Romania Bucharest  34
Russia Moscow  34
Serbia Belgrade  35
Slovakia Bratislava  35
Turkey Istanbul  36

What are the main European real estate
tax issues?  37

Courtesy of BDO LLP
Austria  40
Belgium  41
Bulgaria  42
Croatia 43
Cyprus  44
Czech  Republic  45
Denmark  46
Estonia  47
Finland  48
France  49
Germany  50
Greece  51
Hungary  52
Ireland  53
Italy  54
Latvia  55
Lithuania  56
Luxembourg  57
Netherlands  58
Norway  59
Poland  60
Romania  61
Russia  62
Serbia  63
Slovakia  64
Spain  65
Sweden  66
Switzerland  67
Turkey 68
UK 69



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

Vodní svět v Krajské nemocnici  
Liberec

24. 2. 2010 se uskutečnilo slavnostní předání 
nástěnných maleb v Krajské nemocnici Liberec. 
Práce na dětském oddělení finančně zastřešila li-
berecká společnost AQUEL Bohemia s.r.o., která 
pomohla vyzdobit a zpestřit malbami dětskou po-
hotovost.

Díky pokračující spolupráci se společností 
AQUEL budou nástěnné malby těšit malé pacienty 
také na pokojích a chodbách v lůžkové části dět-
ského oddělení. Dále pak v prostoru JIP, kde využí-
váme instalace deskových maleb.

Nadační fond děkuje společnosti AQUEL  
Bohemia za spolupráci, osobní zájem a podporu 
projektu nástěnných maleb v liberecké nemocnici.

Předání sponzorského daru pro FN 
Motol

Výročí 10 let společnosti Aquel Bohemia s.r.o. 
– náš Nadační fond obdržel částku 600.000 Kč 
na projekt nemocnice Motol.

Nadační fond bude díky spolupráci se spo-
lečností AQUEL Bohemia, generálním sponzorem 
naší organizace, realizovat nástěnné malby ve 
všech hernách a lůžkových částech nově otevírané 
polikliniky FN Motol – předpokládané dokončení 
konec roku 2011. Děkujeme.

Nemocnice Náchod
20. 2. 2010 – Firma FG Forrest z Náchoda 

zastoupená paní Lenkou Šinkorovou vyslovila přá-
ní zprostředkovat realizaci nástěnných maleb na 
dětském oddělení náchodské nemocnice. Paní 
Šinkorová neváhala oslovit kolegy a spolupracovní-
ky své firmy a společně se dohodli na financování 
celého projektu za podpory ředitele FG Forrest 
v  Náchodě pana Radovana Jelena.

Libovolnou částku, kterou se někteří zaměst-
nanci firmy rozhodli každý měsíc darovat na realiza-
ci projektu firma FG Forrest zdvojnásobila a o  tý-
mové spolupráci náchodské firmy svědčí také 
fakt, že na nástěnné malby přibyla nemalá část-
ka i z tomboly vánočního firemního večírku.

                  ...pokračování str. 8 ....

DŮLEŽITÉ UDÁLOSTI NADAČNÍHO FONDU V ROCE 2010

7
Nemocnice Náchod

Krajská nemocnice Liberec
Předání se zúčastnili na 

fotografii zleva: obchodní ředitel 
společnosti AQUEL Petr Brych, 

primář dětského oddělení  
MUDr. Martin Zítek,  

Zdeňka Žádníková Volencová, 
majitel společnosti AQUEL 

Petr Beneš a autor maleb 
Libor Škrlík.

generální sponzor NFZŽ 
ředitel společnosti 

AQUEL Bohemia s.r.o  
pan Petr Beneš 



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

V současné době je realizována první část ma-
leb na dětské ambulanci a dětské JIP. Do náchod-
ské nemocnice se vrátíme ještě na podzim, kdy se 
budou malovat další prostory opět ve spolupráci 
s  firmou FG Forrest, která pokračuje v získávání 
prostředků na nástěnné malby a účastní se také vý-
tvarného projektování části chodby spolu s malířem 
Liborem Škrlíkem. 

Nadační fond Zdeňky Žádníkové děkuje firmě 
FG Forrest a všem jejím přispívajícím zaměstnan-
cům za spolupráci a ochotu podílet se na zvelebení 
nemocničních prostorů k velké radosti dětí i perso-
nálu nemocnice.

Křest knihy veršů „Hra na anděla“
V březnu 2010 pokřtila Zdeňka Žádníková, au-

torka pohádkové knihy „Ve znamení motýla“, svoji 
druhou knihu. Slavnostní křest se uskutečnil v  Jin-
dřišské věži v Praze a v Krajské knihovně v Pardubi-
cích. Kniha vyšla v nakladatelství Mladé fronty

Nemocnice Znojmo
Dne 25.4.2010 proběhlo na dětském odděle-

ní Nemocnice Znojmo slavnostní předání výmalby 
vstupní haly a dále deskových maleb na příjmové 
ambulanci.

Předání proběhlo za účasti paní Zdeňky Žádní-
kové – Volencové, předsedkyně  správní rady Na-
dačního fondu, autora maleb Libora Škrlíka, dále 
se slavnostního předání zúčastnili zástupce partne-
ra a sponzora projektu ZP Ministerstva vnitra ČR 
ing. Jiří Vítek, Mgr. Marian Keremidský za město 
Znojmo, za Nemocnici Znojmo se zúčastnil MUDr. 
Miroslav Kavka, MBA, ředitel Nemocnice Znojmo 
a primář dětského oddělení MUDr. Petr Bloudíček.

Nástěnné malby s pohádkovými motivy ve 
vstupní hale dětského oddělení krásně oživily  tento 
prostor. Můžeme vidět  příběhy postaviček malíře 
Škrlíka, který velmi citlivě pracuje s detaily a zapra-
covává různé atributy města Znojma (víno, okurky) 
a současně citlivě reaguje na podněty dětských 
pacientů, kteří se podíleli na konečné podobě.

8

Křest knihy veršů „Hra na anděla“
kmotra knihy Laďka Něrgešová -

výtěžek z prodeje jde 
ve prospěch NFZŽ

Projekt byl realizován ve spolupráci  
s městem Znojmo  a ZPMV.

Nemocnice Znojmo
autor maleb Libor Škrlík



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

JIP DO Nemocnice v Pardubicích
Slavnostní předání expozimetrů na JIP dět-

ského oddělení, nákup expozimetrů v hodnotě 
70.000 Kč zafinancovala společnost Blanchepor-
te z Pardubic. Děkujeme.

JIRP Thomayerova nemocnice v Krči
Nadační fond Zdeňky Žádníkové, realizující 

nástěnné malby v nemocničních a dětských za-
řízeních, v srpnu a září letošního roku maloval na  
Pediatrické klinice Fakultní Thomayerovy nemocni-
ce v Praze Krči. Po úspěšné spolupráci s Nadač-
ním fondem Porozumění, kdy byla v loňském roce 
vyzdobena jednotka intenzivní a resuscitační péče 
tohoto oddělení, pokračovaly práce na ambulanci, 
v čekárnách a odběrové místnosti dětského oddě-
lení.

Poděkování za sponzorskou spolupráci pa-
tří panu Ing. Petru Dlouhému a firmě ELEKTRO-
TRANS a.s., která si každoročně zvolí projekt, na 
který přispějí částkou 100.000,- Kč. V roce 2010 
mohl daru využít náš nadační fond.

Druhým sponzorem nástěnných maleb ve Fa-
kultní Thomayerově nemocnici je firma ZEVYP a.s., 
společně s panem Ing. Jiřím Nouzou.

Velké nadšení sklízí nová výzdoba i u personá-
lu kliniky. „V tomto krásném prostředí jsou vyšetření 
nebo odběry pro malé pacienty méně traumatizu-
jící, což nám lékařům zjednodušuje práci“, uzaví-
rá přednostka Pediatrické kliniky FTN doc. Hana 
Houšťková.

Veselé obrázky malíře Mgr. Libora Škrlíka jsou 
k vidění např. v Pardubické krajské nemocnici, 
Oblastní nemocnici Náchod a Krajské nemocnici 
Liberec. Mezi poslední realizované projekty paří 
nástěnné malby ve Fakultní nemocnici Hradec Krá-
lové a Nemocnici Znojmo. Nadační fond bude dále 
realizovat například nástěnné malby v hernách na 
nově otevírané dětské poliklinice Fakultní nemocni-
ce v Motole, dále na jednotkách JIP a ve vstupních 
prostorách a v částech příjmových ambulancí této 
nemocnice.

9

JIRP Thomayerova  
nemocnice v Krči

(zleva: Ing Václav Cílek – spol.
Elektrotrans, a.s, 

Ing. Jiří Nouza Zevyp,
náměstek ministerstva 

zdravotnictví Mgr. Martin Plíšek,  
Zdeňka Žádníková Volencová, 

Libor Škrlík)

JIP DO Nemocnice Pardubice



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

Nemocnice Znojmo
Na dětském oddělení ve Znojmě proběhlo 

dne 8. 10. 2010 předání nových deskových maleb  
Libora Škrlíka.

Velkoformátové samolepky se staly novou 
součástí práce nadačního fondu a značně přispěly 
k zrychlení a rozšíření naší činnosti.

4. benefiční večer na zámku Dobříš
11. prosince 2010 jsme v zrcadlovém sále 

zámku Dobříš zakončili další úspěšný rok činnosti 
nadačního fondu. Bylo pro nás potěšením před-
stavit vám dívčí pěvecký kvartet G‘APEELS, mistry 
Evropy ve stepu TS Andrea, soubor QUINTETTO 
CON MANDOLINO a komorní soubor příčných flé-
ten SYRINX.

Porodnice Fakultní nemocnice 
v Hradci Králové

13.12.2010 nadační fond předal další ze 
svých realizací. Dlouhodobá spolupráce se zásil-
kovou společností Blancheporte umožnila pro-
měnit bílé zdi čekárny porodnice v Hradci králové 
v  pohádkový svět.

Primář gyn. porodnického oddělení MUDr.  
Kopecký, marketingová ředitelka společnosti  
Magnet sl. Kalábová a ostatně i všechny sestřičky 
byli s realizací velmi spokojeni. A my se do výcho-
dočeského kraje opět rádi vrátíme.

10

4. benefiční večer 
na zámku Dobříš – koncert AQUEL

představili jsme s Liborem Škrlíkem 
novinku – nástěnné mobilní desky

MISTŘI SVĚTA VE STEPU TS Andrea

ředitel ZPMV 
Ing.Jaromír Gajdáček



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

SOUPIS FINANČNÍCH DARŮ  
PŘIJATÝCH V ROCE 2010

Celková hodnota přijatých finančních darů v roce 2010 748 000 Kč

z toho částkou nad 10 000 Kč přispěli:

AQUEL BOHEMIA, s.r.o. 400 000 Kč

BDO CA s.r.o 12 000 Kč

ELEKTROTRANS 100 000 Kč

FG Forrest, a.s. 47 030 Kč

Jiří Nouza 35 000 Kč

Město Znojmo 30 000 Kč

Nový věk 60 000 Kč

Pexi, s.r.o. 30 000 Kč

Romana Tichá 18 000 Kč

ZEVYP a.s. 15 000 Kč

Celková hodnota darů nepřesahujících 10 000 Kč     
 62 000 Kč

SOUPIS NADAČNÍCH PŘÍSPĚVKŮ  
NA PROJEKTY V ROCE 2010

Realizace nástěnných maleb  
na Pediatrické klinice IPVZ, 1. LF UK a 
FTNsP Thomayerovy nemocnice s poliklinikou 160 000 Kč

Realizace 2. etapy nástěnných maleb  
na JIP v Krajské nemocnice Liberec 250 000 Kč

Realizace nástěnných maleb na nové dětské poliklinice 
Fakultní nemocnice v Motole 600 000 Kč

Realizace nástěnných maleb v prostoru  
dětského oddělení nemocnice v Náchodě 47 030 Kč

Zakoupení 2 ks přístroje pulzní oxymetry Masimo Rad 8  
pro novorozenecké oddělení Pardubické krajské nemocnice, a.s. 69 718 Kč

Realizace 2. etapy projektu  
Nástěnné malby na dětském oddělení nemocnice ve Znojmě 60 000 Kč 

Realizace nástěnných maleb v nemocnici Hradec Králové 50 000 Kč

11



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

FINANČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2010

Majetkový vklad zřizovatelů nadačního fondu 10 000,00 Kč

Konečný zůstatek na účtech  
nadačního fondu k 31. 12. 2010 211 556,97 Kč

Aktiva k 31. 12. 2010 celkem 319 000,00 Kč

Výnosy za rok 2010 celkem  1 294 000,00 Kč
z toho: tržby za vlastní výkony a zboží 516 000,00 Kč
 přijaté příspěvky 748 000,00 Kč

Náklady za rok 2010 celkem 1 440 000,00 Kč
z toho: spotřeba materiálu a služeb 754 000,00 Kč
 osobní náklady 23 000,00 Kč
 ostatní náklady 4 000,00 Kč
 odpisy 0,00 Kč 
 poskytnuté dary, příspěvky 659 000,00 Kč 

Náklady související se správou nadačního fondu, ve smyslu § 22 
zákona č. 227/1997 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků, 
činily za rok 2010 objem 136 333,02 Kč, který představuje 
8,3 % celkových ročních výnosů nadačního fondu. Limit těchto 
nákladů, který je podle zákona č. 227/1997 Sb. určen statutem 
nadačního fondu, nebyl překročen.

12



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

13

ROZVAHA K 31. 12. 2010

ROZVAHA 

ve zjednodušeném rozsahu Název účetní jednotky
  Nadační fond Zdeňky Žádníkové 
ke dni: 31. 12. 2010
(v celých tisících Kč) Sídlo účetní jednotky
  Nám. 14 října 1307/2
IČ 27 92 27 15 150 00 Praha 5
 

Název položky Skutečnost v účetním období
  sledovaném minulém
AKTIVA
A.  Dlouhodobý majetek celkem 0 0
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
II.  Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem
IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem
 
 
B. Krátkodobý majetek celkem 288 515
I. Zásoby celkem
II. Pohledávky celkem 76 106
III. Krátkodobý finanční majetek celkem 212 409
IV. Jiná aktiva celkem 31
AKTIVA CELKEM 319 515

PASIVA
A. Vlastní zdroje celkem 283 429
I. Jmění celkem 10 10
II.  Výsledek hospodaření běžného účetního období -146 167
III. Výsledek hospodaření minulých let 419 252
B. Cizí zdroje celkem 13 28
I. Rezervy celkem
II. Dlouhodobé závazky celkem
III. Krátkodobé závazky celkem 13 28
IV. Jiná pasiva celkem 23 58
PASIVA CELKEM 319 515

Sestaveno dne: 24. 6. 2011 Podpisový záznam:
Právní forma účetní jednotky:   nadační fond



Nadační Fond Zdeňky Žádníkové

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT K 31. 12. 2010

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ve zjednodušeném rozsahu Název účetní jednotky
  Nadační fond Zdeňky Žádníkové 
ke dni: 31. 12. 2010
(v celých tisících Kč) Sídlo účetní jednotky
  Nám. 14 října 1307/2
IČ 27 92 27 15 150 00 Praha 5
 

Název položky Skutečnost v účetním období
  sledovaném minulém
A. NÁKLADY
I. Spotřebované nákupy celkem 183 43
II.  Služby celkem 571 228
III. Osobní náklady celkem 23 10
IV. Daně a poplatky
V. Ostatní náklady celkem 4 2
VI. Odpisy, prodaný majetek,  
 tvorba rezerv a opravných položek  30
VII. Poskytnuté dary, příspěvky celkem 659 398
VIII. Daň z příjmů celkem
Náklady celkem 1.440 711

B. VÝNOSY 
I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 516 294
II. Změna stavu vnitropodnikových zásob celkem
III. Aktivace celkem
IV. Ostatní výnosy celkem
V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv  
 a opravných položek celkem
VI. Přijaté příspěvky celkem 748 584
VII. Provozní dotace celkem 30
Výnosy celkem 1.294 878

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -146 167

D. Výsledek hospodaření po zdanění -146 167

Sestaveno dne: 24. 6. 2011  Podpisový záznam:
Právní forma účetní jednotky:   nadační fond

14


